
 

 

TECHNICKÝ LIST 
           

LASER PERFECT CUT 
 

Číslo výrobku:     49901, 49911 

 

Popis výrobku: 
LASER Perfect Cut je leštící směs vhodná pro aplikaci s leštícími kotouči z jehněčí vlny. 

Perfect Cut funguje dobře na nátěrových systémech s vysokým i středním obsahem 

pevných látek 

 

Informace o produktu: 
Velikost Kód výrobku Množství v kartonu 

1 kg 

0,5 kg 

49901 

49911 

6 ks 

12 ks 

 

Aplikace: 
Používejte s pěnovými nebo vlněnými leštícími kotouči 

 

Charakteristika: 
• Na vodní bázi 

• Bez silikonu 

• Vhodné pro pěnové leštící kotouče nebo kotouče z jehněčí vlny 

• Připraveno k použití 

• Pro suché použití 

 

Fyzikální vlastnosti: 
 tekutina 

Barva bílá 

Relativní hustota 1,34 

Viskozita 40 000 cps 

Bod vzplanutí ˃93 °C 

pH 9-11 

Obsah VOC g/l Viz SDS 

 

Skladování a manipulace: 
Skladovat při pokojové teplotě 

Chraňte před mrazem 

Před použitím nádobu protřepejte 

 

 



 

 

Návod k použití: 

 
Krok 1:  

1. Po ošetření podkladu vhodným odmašťovadlem, nasaďte pěnový nebo vlněný 

kotouč na leštičku. 

2. Naneste malé množství LASER Perfect Cut na povrch kotouče a před spuštěním 

leštiky rovnoměrně rozetřete po povrchu pomocí aplikátoru, aby se omezilo 

rozstřikování. 

3. Začněte leštit při mírných otáčkách 1500 – 1800 ot./min., přičemž kotouč zpočátku 

držte pod mírným úhlem (15º). Leštěte do odstranění veškerých stop a leštění 

dokončete s leštičkou přiloženou přímo na leštěnou plochu. Pro vlněné kotouče, lze 

pro počáteční leštění použít I vyšších otáček. 

 

Krok 2: Dokončení 

 

• V případě potřeby přidejte další množství přípravku Perfect Cut na kotouč a 

celý         postup opakujte, dokud nebudou odstraněny všechny stopy a 

nebude dosaženo uspokojivého lesku. 

• Následně může být potřeba třetího kroku leštění. V závislosti na 

požadovaném výsledku použijte přípravku Perfect Shine nebo Perfect finish. 

 

 

 
 

 

Doplňující informace 
Profesionální uživatelé mohou nahlédnout do bezpečnostního listu tohoto produktu. 

 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 


